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Sympozjum naukowe ETFA 2012
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Górniczo-Hutniczej odbędzie się międzynarodowe sympozjum naukowe pod nazwą IEEE
International Conference on Emerging Technologies and Factory Automation ETFA 2012,
współorganizowane przez Akademię Górniczo-Hutniczą oraz stowarzyszenie IEEE Industrial
Electronics Society.

Odbywające się corocznie konferencje ETFA są pierwszą i największą pod względem liczby
uczestników serią cyklicznych sympozjów, poświęconych nowym technologiom w informatyce,
elektronice i automatyce przemysłowej, organizowaną pod patronatem Światowego Stowarzyszenia
Elektryków i Elektroników (IEEE).

Tegoroczna 17 edycja konferencji, odbędzie się po raz pierwszy w Polsce i zgromadzi ponad 300
badaczy z renomowanych jednostek naukowych ze wszystkich kontynentów. Począwszy od pierwszej
edycji w 1992 r. w Melbourne, sympozjum odbywało się w wiodących centrach akademickie, m.in.:
Uniwersytet w Tokio (1994), Uniwersytet Hawajski (1996), Uniwersytet Kalifornijski w Los Angeles
(1997), a w ostatniej edycji przez Uniwersytet Paul Sabatier w Tuluzie (2011).

Wydarzeniami towarzyszącymi konferencji ETFA 2012 będzie tzw. Industry Day, poświęcony
zastosowaniom technologii komunikacji bezprzewodowej w systemach elektroniki, informatyki
i automatyki przemysłowej oraz seria warsztatów: SOCNE 2012, iATPA 2012 oraz 4DIAC 2012.

Funkcję honorowego przewodniczącego konferencji objął prof. Andrzej Jajszczyk, Dyrektor
Narodowego Centrum Nauki. Szczegółowe informacje na stronie www.etfa2012.org

Źródło: www.agh.edu.pl
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15-05-2025

Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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15-05-2025

Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.

 
15-05-2025

Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
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